
ZARZĄDZENIE NR 71/2024 
BURMISTRZA RYK 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami na rok 2024 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) i w związku z zarządzeniem nr 69/2024 Burmistrza Ryk z dnia 22 kwietnia 2024 r., 
postanawiam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Ryk nr 304/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r., wprowadzam następujące zmiany: 
Wprowadzam zmiany w planie dochodów i wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie Ryki na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ryk 
 
 

Jarosław Żaczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC08022E-7B94-4271-9CC9-88182FF80640. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2024 roku

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ryk
Nr 71/2024 z dnia 22 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 441 136,41 67,44 441 203,85

75095 Pozostała działalność 111,41 67,44 178,85

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

111,41 67,44 178,85

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

306 167,00 88 922,00 395 089,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

302 167,00 8 960,00 311 127,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

302 167,00 8 960,00 311 127,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 79 962,00 79 962,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 79 962,00 79 962,00

852 Pomoc społeczna 676 103,10 11 288,39 687 391,49

85295 Pozostała działalność 665 768,10 11 288,39 677 056,49

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

8 357,70 11 288,39 19 646,09

Razem: 10 451 816,51 100 277,83 10 552 094,34

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC08022E-7B94-4271-9CC9-88182FF80640. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2024 roku

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Ryk
Nr 71/2024 z dnia 22  kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 441 136,41 67,44 441 203,85

75095 Pozostała działalność 111,41 67,44 178,85

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

32,95 19,95 52,90

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 78,46 47,49 125,95

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

306 167,00 88 922,00 395 089,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

302 167,00 8 960,00 311 127,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 166 000,00 8 960,00 174 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 171,00 -89,25 50 081,75

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 89,25 89,25

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 79 962,00 79 962,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 000,00 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 862,00 12 862,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00

852 Pomoc społeczna 676 103,10 11 288,39 687 391,49

85295 Pozostała działalność 665 768,10 11 288,39 677 056,49

3110 Świadczenia społeczne 650 263,82 11 067,05 661 330,87

4300 Zakup usług pozostałych 5 162,88 221,34 5 384,22

Razem: 10 451 816,51 100 277,83 10 552 094,34

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC08022E-7B94-4271-9CC9-88182FF80640. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/2024 BURMISTRZA RYK z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


